ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, каб. 127, г.  Нижнекамск, РТ, 423570
тел: 8(8555) 42-14-81, E-mail: 16Т.038@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
22.02.2024г.											№8/5
Об определении избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с постановлением ЦИК России от 8 декабря 2023 года
№ 140/1080-8 «О проведении голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в течение нескольких дней подряд», пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 июня 2022 года № 86/718-8, территориальная избирательная комиссия города Нижнекамска Республики Татарстан р е ш и л а:
1. Определить избирательные участки и адреса (описания мест) для проведения голосования групп избирателей, которые проживают в населенных пунктах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение, с которыми затруднено на выборах Президента Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение для согласования в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии ФИО.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Нижнекамска Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Нижнекамска Республики Татарстан
	Бликин А.И.

Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Нижнекамска Республики Татарстан
	Шайхутдинов М.М.

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
от22.02.2024 № 8/5

Сведения об использовании дополнительной возможности реализации избирательных прав граждан – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено

	№ п/п
	Номер избирательного участка, на территории которого применяется дополнительная возможность реализации избирательных прав граждан Российской Федерации
	Наименование населенного пункта, на территории которого применяется дополнительная возможность реализации избирательных прав граждан Российской Федерации
	Удаленность населенного пункта, на территории которого применяется дополнительная возможность реализации избирательных прав граждан Российской Федерации от помещения для голосования
	Количество избирателей
в населенных пунктах,
на территории которых применяется дополнительная возможность реализации избирательных прав граждан Российской Федерации

	2259
	дер. Ильинка
	6,8 км
	93

	2259
	дер. Дмитриевка
	10.0 км
	58